

**Pop Up Outlet ApS**  
Eli Christensensvej 49-53, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 54 48 56**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

---

Christian Lorenzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pop Up Outlet ApS Eli Christensensvej 49-53 7430 Ikast  CVR-nr.: 36 54 48 56 Stiftet: 16. februar 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea A/S Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Carnét ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 91 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>91.256</b>	<b>178.256</b>
1 Personaleomkostninger	-103.326	-215.377
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	0	1
Andre finansielle indtægter	82	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.705	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.693</b>	<b>-37.121</b>
2 Skat af årets resultat	3.036	8.184
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.657</b>	<b>-28.937</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.657	-28.937
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.657</b>	<b>-28.937</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>230.000</u>	<u>248.901</u>
Varebeholdninger i alt	<u>230.000</u>	<u>248.901</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.658	7.598
Tilgodehavende selskabsskat	3.036	8.184
Andre tilgodehavender	<u>11.812</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.506</u>	<u>15.782</u>
Likvide beholdninger	<u>18.543</u>	<u>205.250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>285.049</u></b>	<b><u>469.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>285.049</u></b>	<b><u>469.933</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-68.749	-58.092
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.749</b>	<b>-8.092</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.935	204.546
Gæld til tilknyttede virksomheder	265.863	218.447
Anden gæld	<u>0</u>	<u>55.032</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.798</u>	<u>478.025</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>303.798</b>	<b>478.025</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>285.049</b>	 <b>469.933</b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	97.539	204.710
Andre omkostninger til social sikring	3.782	3.095
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.005</u>	<u>7.572</u>
	<b><u>103.326</u></b>	<b><u>215.377</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-3.036</u>	<u>-8.184</u>
	<b><u>-3.036</u></b>	<b><u>-8.184</u></b>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	0	12.250
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-12.250</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar	0	-20.485
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>20.485</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-58.092	-29.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.657</u>	<u>-28.937</u>
	<b><u>-68.749</u></b>	<b><u>-58.092</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, cvr. nr. 27 66 43 34.